
K prodeji, Komerční prostory, 609 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304997 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme Vám exkluzivní nemovitost mezi nájemními domy! Tato
nemovitost původně plnila účel kulturního domu včetně restaurace
a tanečního sálu. Díky svému velkorysému prostoru, proporcím a
hlavně polohy (ostravské letiště Leoše Janáčka v Mošnově, cca 6
km), může tato bývalá restaurace v budoucnu sloužit i jako nájemní
dům o několika bytových jednotkách. Pro počáteční seznámení s
touto nemovitostí a zároveň získání bližších informací, doporučuji
navštívit naše webové stránky, kde dohledáte náležitosti včetně
kompletní fotogalerie, videa, půdorysů, které Vám umožní si
představit možnosti, které tento dům nabízí. V případě doplňujících
dotazů či domluvení termínu osobní prohlídky, prosím, kontaktujte
svého makléře. Cena k jednání!

ID inzerátu ESO: 4304997
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900894176
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 609 m2
Plocha pozemku: 531 m2
Užitná plocha: 609 m2
Kód zakázky: 894176 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Svoboda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


